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واکنش هنرمندان به »وعده صادق«
اقدام نظامی جمهوری اسلامی ایران در تنبیه رژیم متجاوز صهیونیستی واکنش 
هنرمندان و فعالان فرهنگی را در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی در پی داشت.

اقدام نظامی جمهوری اسلامی ایران در تنبیه رژیم متجاوز صهیونیستی در پی 
حمله ۱۳ فروردین رژیم صهیونیستی به بخش کنسولی سفارت کشورمان انجام شد و 
»وعده صادق« جمهوری اسلامی ایران در تنبیه متجاوز را به نمایش گذاشت. مسعود 
شجاعی طباطبایی از هنرمندان شناخته شده عرصه کاریکاتور، امیرحسین سمیعی، 
خواننده و مدیرکل دفتر موســیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، حمید نیلی مدیر 
تماشاخانه ایرانشهر و ملیکا زارعی، مجری از جمله افرادی بودند که در قالب دلنوشت 

و تصویر از این اقدام ایران حمایت کردند.
ملیکا زارعی، مجری تلویزیون که به خاله شــادونه معروف اســت، در استوری 
اینستاگرام خود به حمله ایران به اسرائیل واکنش نشان داد. وی نوشت: امشب کودکان 
غزه در آرامش می خوابند و از فردا دنیا برای همین یک شــب ناآرام چه فریادها سر 
خواهد داد. مسعود شجاعی طباطبایی، کاریکاتوریست ضمن انتشار برخی از آثارش 

با موضوع مبارزه با رژیم صهیونیستی نوشت: به امید زوال هرچه زودتر رژیم جعلی.
امیرحسین ســمیعی خواننده و مدیرکل دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی هم در قالب یک اســتوری برگرفته از آیات مبارک سوره انفال قرآن کریم 

نوشت: وَما رَمَیتَ و لکَِنَّ الله رَمَی.
حامد جلیلی مدیر دفتر ســرود وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم در قالب یک 
اســتوری اظهار کرد:  ای صاحب ذوالفقار وقت مدد اســت / امام زمان )عج( پشت و 
پناهتان. خیرالله تقیانی پور نویسنده و کارگردان سینما و تئاتر هم با انتشار تصویری از 
شهید احمد کاظمی بیان کرد: بسم الله قاصم الجبارین ... گرگ ها خوب بدانند در این 

غریب / گر پدر مرد، تفنگ پدری هست هنوز
محمد خراسانی زاده، مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و سرپرست موزه 
هنرهای معاصر تهران در حســاب ویراستی خود نوشت: ما نسلی هستیم که افتخار 
داریم، اولین حمله رســمی مســتقیم ایران به رژیم صهیونیستی را تجربه می کنیم. 

امیدوارم در همین دوران ما، این رژیم جعلی و کودک کُش برای همیشه نابود شود.
محمدرضا شاهمردی نویسنده و کارگردان تئاتر با انتشار متنی مزین به عکس 
شهید محســن صداقت از شهدای راه قدس نوشــت. المیرا شریفی مقدم، مجری 
تلویزیون و گوینده سابق خبر در واکنش به این اتفاق در شبکه x نشان پرچم 
ایران را منتشــر کرد. رضا زنگنه - شاعر و ترانه سرا نیز در یک استوری اینستاگرام 

نوشت: »بردار خنجر را برادر وقتِ جنگ است.«
حســن روح الامین، هنرمند نقاش هم با بازنشر یکی از آثارش در اینستاگرام با 

کپشن »علی علی« به این اتفاق واکنش نشان داد.
ســید محمود رضوی، تهیه کننده سریال موسی )ع( در یک استوری اینستاگرام 

نوشت: »از خاک وطن نمی گذرم.«
جواد قارایی، مستندساز ایرانگرد یکی از شاهدان عینی پرواز موشک های ایرانی 
به سمت سرزمین های اشغالی بود. او در این رابطه در صفحه شخصی اینستاگرام خود 

در قالب یک داستان نوشته است:
»بــا آرامش و شــادی در حال تولید ایرانگرد در ایلام با شــنیدن صدای غرش 

موشک های ایران جان بر فراز آسمان پاک وطن. سرافراز وطن.
یادمان باشــد چه با حکومت قاجار باشــیم چه پهلوی و چه جمهوری اسلامی، 
برای ماندن در دنیایی که کشورهایش حاضر نیستند خلع سلاح هسته ای شوند، باید 
هسته ای شویم. هنوز مرگ مظلومانه نیمی از جمعیت ایران جان در جنگ جهانی را 
فراموش نکرده ایم. هنوز تجاوزات بی دلیل روس، انگلیس و آمریکا را به وطن فراموش 
نکرده ایم. هنوز مرگ ۲۰ هزار زن و کودک طی چند ماه توســط صهیونیست ها که 
می گویند همه انسان ها برای بردگی ما آفریده شده اند را فراموش نکرده ایم. هنوز نقش 

خون پاک شهیدان، دلاور مام وطن بر خاک پاکش را فراموش نکرده ایم.«
رضا مهدوی آهنگساز، نوازنده و مدرس موسیقی و دبیر سی و نهمین جشنواره 
موســیقی فجر نیز در صفحه شخصی خود در اینســتاگرام نوشت: »درود بیکران بر 
دلاورمردان عرصه موشــکی- پهپادی ایران. باش تا صبح دولتش بدمد. این هنوز از 
نتایج سحر اســت!« کورش زارعی بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون، کارگردان و مدیر 
مرکز هنرهای نمایشــی حوزه هنری نیز با انتشار یک طرح گرافیکی با مضمون »به 
وقت تنبیه« نوشــته است: »پاسخ مشروع و قانونی جمهوری اسلامی ایران به حمله 

تروریستی اخیر در سوریه«
دیوارنگاره میدان فلسطین تغییر کرد

همزمان با حمله تنبیهی ایران، دیوارنگاره جدید میدان فلسطین با همین موضوع 
نصب و رونمایی شد. دیوارنگاره جدید میدان فلسطین پس از حمله تنبیهی ایران به 
رژیم صهیونیستی تغییر کرد. این دیوارنگاره که در میدان فلسطین واقع شده است، 
متعلق به سازمان تبلیغات اسلامی است و نقشِ آن در هفته های گذشته به مقاومت 
فلسطین مرتبط بوده است. حال شب گذشــته دیوارنگاره جدیدی در همین رابطه 
رونمایی شــد.  این دیوارنگاره با شعار »سیلی بعدی محکم تر است« بر دیواره میدان 

فلسطین نقش بسته است. 
آغاز عملیات اجرائی آماده سازی نمایشگاه کتاب

مدیر کمیته اجرائی و پشتیبانی سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران از 
آغاز عملیات اجرائی آماده سازی این نمایشگاه خبر داد.

حسین تیموری، مدیر کمیته اجرائی و پشتیبانی نمایشگاه گفت: عملیات اجرائی 
آماده سازی این دوره از نمایشگاه بین المللی کتاب تهران در مصلای امام خمینی)ره( 
آغاز شده است.  او افزود: هم اکنون بخش های مختلف مصلای امام خمینی)ره( به ستاد 
برگزاری سی پنجمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران تحویل داده شده است و 
تلاش خواهد شد تا فرآیند آماده سازی بخش ها مطابق جدول زمان بندی انجام شود و 

تا شروع در نوزدهم اردیبهشت )۱۴۰۳( آماده بهره برداری باشد.
مدیر کمیته اجرائی و پشــتیبانی نمایشگاه همچنین با بیان اینکه هماهنگی با 
سازمان ها و نهادهای همکار در برگزاری نمایشگاه کتاب سی وپنجم انجام شده است، 
بیان کرد: برگزاری جلسه های مختلف با این سازمان ها و نهادها در حال برگزاری است 
و به تناوب بازدید از محل نمایشگاه و بازدید مکان استقرار دستگاه ها نیز انجام خواهد 
شد. به گفته تیموری، نقشه اولیه جانمایی بخش های مختلف از جمله ناشران داخلی، 
ناشران خارجی و فعالیت های فرهنگی در اختیاران مدیران این کمیته ها قرار گرفته 
است و به زودی عملیات انتقال تجهیزات به مصلی نیز آغاز می  شود تا چیدمان داخلی 

مصلی برای نمایشگاه شکل بگیرد.
سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران از ۱۹ تا ۲۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ 

در مصلای امام خمینی)ره( برگزار می شود.
صدای کودکان شهید غزه

در موزه هنرهای معاصر تهران پیچید
آییــن افتتــاح چیدمــان »ده هزار جهان« عصر روز شــنبه بــا حضور محمد 
خراسانی زاده مدیرکل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سرپرست 
موزه هنرهای معاصر تهران و جمعی از هنردوســتان در باغ مجســمه موزه هنرهای 

معاصر تهران برگزار شد.
در این مراسم، محمد خراسانی زاده در سخنانی بیان کرد: موزه هنرهای معاصر 
تهران ظرفیت های متعددی دارد که نمی توان به راحتی از کنارشان عبور کرد و آنها 
را مســکوت گذاشــت. فضای پیرامونی موزه یکی از ظرفیت های بیرونی کم نظیر ما 

محسوب می شود که می تواند قابلیت های متفاوتی برای ارائه هنری داشته باشد.
سرپرســت موزه هنرهای معاصر تهران با اشــاره به مضمون چیدمان »ده هزار 
جهان« گفت: مضمون انتخاب شــده بر مبنای پیشــنهاد دو هنرمند و ناظر به یک 
نسل کشی تاریخی بود که همه انسان ها با دیدن و شنیدنشان قلبشان به درد می آید. 
اکنون شــاهد هستیم که کودکان غزه تنها به جرم فلسطینی بودن توسط دژخیمان 
رژیم صهیونیســتی به خاک و خون کشــیده می شــوند. بیش از ۳۰ هزار کشته در 
فلسطین طی ۶ ماه گذشته ثبت شده است که نیمی از آنها زنان و کودکان هستند. به 
تعبیر قرآن کریم، »باِیَِّ ذَنب قُتِلتَ«؟ مدیرکل هنرهای تجسمی تصریح کرد: امیدوارم 
این چیدمان، تلنگری برای شمار محدودی از افراد جامعه که نسبت به فجایع انسانی 
غزه بی تفاوت هســتند، باشد تا بیندیشــند و ببینند قرار است در کدام سوی تاریخ 
بایستند؟ سمت ظالم یا طرف مظلوم؟ در بخش دیگری از این مراسم، حسین ونکی، 
یکی از طراحان چیدمان »ده هزار جهان« درباره این رویداد هنری محیطی گفت: من 
همکاری های کوچکی با پسرم داشتم و افتخار می کنم که با او بودم. ما چند ماه است 
که درگیر ایده این چیدمان هستیم و خوشحالم که اکنون در محوطه موزه هنرهای 
معاصر تهران به اجرا درآمده است. او با اشاره به مظلومیت کودکان شهید غزه گفت: 
هیچ کس سراغ کودکان کشته شده در غزه را نگرفت. بیش از ۳۵۰۰ کودک تاکنون 
کشته شده اند. سرعت کشتار کودکان بیش از سرعت ما در ساخت مجسمه های گچی 
بود. این سختی ها و این بی اعتنایی سرد و سنگین می گذرد و باید به آینده امیدوار بود.
سپس ابوذر ونکی دیگر طراح چیدمان »ده هزار جهان« با خوانش متنی، سکوت 
جهانی مدعیان حقوق بشــر در زمینه کشــتار کودکان در غزه را به چالش کشید و 
خواستار واکنش به این فاجعه انســانی شد. چیدمان »ده هزار جهان« با محور نفی 
ســکوت مدعیان حقوق بشر در مقابل جنایات رژیم کودک کش صهیونیستی در غزه 
توسط حسین ونکی و ابوذر ونکی طراحی شده است و تا ۳۰ فروردین برپا خواهد بود.

اخبار ادبی و هنری

با حکم رهبر انقلاب

حجت الاسلام توجّهی به سمت تولیت مدرسه
و مسجد شهید مطهری منصوب شد

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی 
حجت الاسلام آقای حاج شیخ عبدالعلی توجّهی را به سِمت تولیت مدرسه و 

مسجد شهید مطهری منصوب کردند.
متن حکم رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
جناب حجت الاسلام آقای حاج شیخ عبدالعلی توجّهی دامت توفیقاتهُ

با یاد نیک از مرحوم آیت الله امامی کاشانی و طلب مغفرت و رضوان برای ایشان، 
جنابعالی را به سِمَت تولیت مدرسه و مسجد شهید مطهری و متعلقات آن منصوب 
می کنم. با توجه به شایســتگی های آن جناب، انتظار می رود ارتقای سطح علمی آن 
موسسه، و شناسایی استعدادهای درخشان در مراکز وابسته و برنامه ریزی برای تربیت 
افراد برجســته  علمی، و نیز سامان دهی به دیگر امور آن مجموعه، مورد توجه کامل 

قرار گیرد. توفیقات شما را از خداوند متعال مسئلت می کنم.
سیدعلی خامنه ای
۲۶ فروردین ۱۴۰۳

اعتراض به رهبر الهی
نشانه ضعف ایمان است

»)گروهی ظاهربین و کم ظرفیت در مســیر جنگ بدر( با 
تو مجادله و گفت وگو در این فرمان حق داشــتند و با اینکه 
این واقعیت را دریافته بودند )که این فرمان خداست ولی باز 
دست از اعتراض خویش برنمی داشتند و آنچنان ترس و وحشت 
سراسر وجود آنها را فراگرفته بود که( گویی به سوی مرگ رانده 
می شوند و مرگ و نابودی خویش را با چشم خود می بینند«.
انفال- ۶

در پرتو وحی

پیام رئیسی در پی عملیات تاریخی، مقتدرانه و پیروزمندانه علیه رژیم صهیونیستی:

هرگونه ماجراجویی جدید
با پاسخ سنگین تر و پشیمان كننده مواجه خواهد شد

رئیس جمهور در پی عملیات مقتدرانه علیه رژیم صهیونیستی در پیامی 
تصریح کرد: اینجانب به پیروی از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اســلامی و 
به پشتوانه حمایت ملت سرافراز و نیروهای مسلح مقتدر ایران اسلامی تاکید 
می کنم که هرگونه ماجراجویی جدید علیه منافع ملت ایران با پاسخ سنگین تر 

و پشیمان کننده مواجه خواهد شد.
آیت الله ســید ابراهیم رئیســی، در پی عملیات تاریخی، مقتدرانــه و پیروزمندانه 
نیروهای مسلح کشــورمان که در پاسخ به اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه 
اهداف و منافع جمهوری اســلامی ایران خصوصا حمله نظامی ۱۳ فروردین امسال علیه 
ســفارت کشورمان در دمشق تمهید و عملیاتی شد، اظهار داشت: شب گذشته فرزندان 
غیور و دلاور ملت ایران در ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی با همکاری و هماهنگی همه 
بخش های دفاعی و سیاسی کشور، صفحه جدیدی از تاریخ اقتدار ایران را رقم زدند و درس 

عبرت آموزی به دشمن صهیونیستی دادند.
متن کامل این پیام به شرح زیر است؛

بسم الله الرحمن الرحیم
ملت بزرگ و سربلند ایران

شب گذشته فرزندان غیور و دلاور شما در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با همکاری 
و هماهنگی همه بخش های دفاعی و سیاسی کشور، صفحه جدیدی از تاریخ اقتدار ایران 
را رقم زدند و درس عبرت آموزی به دشــمن صهیونیستی دادند. تنبیه متجاوز که وعده 
صادق رهبر مقتدر و حکیم انقلاب اســلامی بود، محقق شــد. نیروهای مسلح سرافراز 
جمهوری اســلامی ایران در اقدام نظامی قاطع، اهداف نظامی و متعلق به رژیم اشغالگر 
صهیونیستی در سرزمین های اشغالی فلسطین را آماج عملیات ترکیبی خود قرار دادند. 
ایــن تدبیر دفاعی که در چارچوب حق ذاتی دفاع مشــروع از ایران عزیز بود در پاســخ 
به اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیســتی علیه اهداف و منافع جمهوری اسلامی ایران 
خصوصاً حمله نظامی مورخ ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ آن رژیم علیه سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در دمشق - که منجر به شهادت جمعی از دلاوران نامدار کشورمان گردید - تمهید 
و عملیاتی شد. پیام عملیاتی ترکیبی شب گذشته، برای امت اسلامی، اقتدار و بازدارندگی 

و برای دشمنان بشریت، ترس و خواری بود.
جمهوری اسلامی ایران طی شش ماه گذشته و بخصوص ده روز اخیر از همه ابزارها 
و امکانات منطقه ای و بین المللی برای جلب توجه جامعه بین المللی نســبت به خطرات 
مهلک مترتب بر بی عملی شورای امنیت ســازمان ملل متحد در برابر قانون شکنی های 
مستمر رژیم صهیونیستی استفاده نمود ولی متأسفانه شورای امنیت تحت تأثیر و نفوذ 
آمریکا و برخی دیگر از حامیان رژیم صهیونیستی، از عمل به وظایف خود باز مانده است.

اقدام حکیمانه و مقتدرانه جمهوری اســلامی ایران در دفاع از تمامیت، حاکمیت 
و منافع ملی جمهوری اســلامی، گامی در جهت تنبیه متجاوز و ایجاد ثبات در منطقه 
بوده اســت. اینک جمهوری اسلامی ایران با درایت و هوشمندی، در گام اول، برخی از 
پایگاه های نظامی رژیم اشغالگر و ضد امنیت و ثبات را هدف عملیات پهپادی و موشکی 

خود قرار داد.
جمهوری اســلامی ایران صلح و ثبات منطقه پیرامونــی را لازمه امنیت ملی خود 
می داند و برای اعاده و حفظ صلح و ثبات از هیچ کوششی فروگذار نکرده و نمی کند. امروزه 
برای هر ناظر منصفی کاملًا روشن شده است که اقدامات رژیم صهیونیستی به عنوان یک 
موجودیت اشــغالگر، تروریستی و نژادپرســت - که خود را مقید به هیچ قاعده و هنجار 
حقوقی یا اخلاقی یا انسانی ندانسته و طی ۶ ماه گذشته کارزار نسل کشی فلسطینیان و 
ناامن سازی بیشتر منطقه و جهان را با حمایت همدستانه آمریکا و برخی دیگر از کشورهای 

غربی به پیش برده است - تهدید فوری و مستمر علیه صلح و امنیت منطقه ای است.
قدرت جمهوری اســلامی ایران امنیت ســاز و در خدمت دفاع از منافع کشورها و 
ملت های منطقه اســت. جمهوری اسلامی ایران در پیشبرد سیاست همسایگی و ارتقای 
دوستی و همکاری با کشورهای همسایه مصمم است. مردم منطقه از هر کیش و مذهب 
و مرامی، شایسته زندگی در صلح و آرامش هستند و متأسفانه شرارت های رژیم اشغالگر 
و توسعه طلب و برتری طلب، چند دهه است که مردمان منطقه ما را از این نعمت محروم 

ساخته است.
»مقاومت« کلیدواژه ای است برای احیای صلح و امنیت در منطقه و نفی اشغالگری 
و تروریســم از هر نوع آن. جمهوری اسلامی ایران ریشه بحران در منطقه را نسل کشی و 
خشونت طلبی رژیم صهیونیستی ارزیابی می کند و برای حفظ ثبات و امنیت در منطقه از 

هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.
اینجانــب با پیــروی از رهنمودهای امــام خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی 
مدظله العالی و به پشــتوانه حمایت ملت سرافراز و نیروهای مسلح مقتدر ایران اسلامی 
تأکید می کنم که هرگونه ماجراجویی جدید علیه منافع ملت ایران با پاسخ سنگین تر و 
پشیمان کننده جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد. دلاورمردان نیروهای مسلح با 
رصد تحولات منطقه هر تحرکی را زیر نظر دارند و چنانچه رژیم صهیونیستی یا حامیان 
آن رفتاری خیره سرانه نشان دهند پاسخی قاطع و به مراتب سهمگین تر دریافت خواهند 
کرد. به حامیان رژیم اشغالگر توصیه می کنیم که قدردان این اقدام مسئولانه و متناسب 
جمهوری اســلامی ایران باشند و از حمایت کورکورانه از رژیم متجاوز صهیونیستی، که 
یکی از علل اصلی جری شدن آن رژیم در تشدید قانون شکنی و به سخره گرفتن حقوق 

و موازین بین المللی بوده است، دست بردارند.
به سربازان و پاسداران پرافتخار و ایثارگر ایران عزیز و شهیدان بزرگی که جان خود را 
برای دفاع از سرافرازی و عزت کشورمان هدیه نموده اند، درود می فرستیم و تأکید می کنیم 
که دفاع مقتدرانه از ایران در برابر شــرارت های خارجی، محصول همبستگی و همراهی 

تک تک ملت بزرگ و عزیز ایران و سپاه دلاور و ارتش قهرمان است.
در برابر بزرگی و عظمت ملت ایران جبهه سپاس به درگاه خداوند متعال می ساییم و 
اطمینان می دهیم که از هیچ کوششی برای حراست از اقتدار، امنیت، آبادانی و شکوفایی 

ایران دریغ نخواهیم ورزید.
ابراز همبستگی رئیس جمهوری ماداگاسکار

در پی حمله تروریستی به کنسولگری ایران در دمشق
آندری رجوئلینا، رئیس جمهوری ماداگاســکار در پیامی به مناسبت ابراز همدردی 
با ملت ایران در پی حمله تروریســتی رژیم صهیونیستی به سفارت کشورمان در دمشق 
تصریح کرد: اعتقاد راســخ دارم قاطعیت و مقاومت مردم ایران باعث خواهد شــد تا این 

آزمایش غم انگیز پشت سر گذاشته شده و راه منتهی به صلح و امنیت طی شود.
  قدردانی رئیسی از ابراز همدردی رئیس جمهور نیکاراگوئه 

با دولت و ملت ایران
آیت الله رئیسی با قدردانی از ابراز همدردی دانیل اورتگا ساآودرا، رئیس جمهور و خانم 
روســاریو موریو، معاون رئیس جمهور نیکاراگوئه با دولت و ملت ایران به مناسبت حمله 
تروریســتی رژیم صهیونیستی به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق، تصریح 
کرد: رژیم غاصب صهیونیستی دشمن صلح و آرامش بوده و به هیچ یک از اصول و قوانین 
بین المللی پایبند نیست. امید است با حمایت ملت های آزاده و کشورهای مستقل همانند 
کشور دوست نیکاراگوئه، در آینده نزدیک شاهد پاسخگو نمودن این رژیم در قبال ارتکاب 

این همه جنایت باشیم.

مردم شهرهای مختلف کشور در حمایت از عملیات 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی علیه رژیم صهیونیستی 

اجتماع کردند.
تجمع دانشــجویی- مردمی تــا فتح قــدس در حمایت از 
مجاهدت ســربازان سپاه اسلام در پاســخ قاطع به رژیم خونخوار 
صهیونیستی ساعت ۱:۲۰ بامداد یکشنبه ۲۶ فروردین در خیابان 

انقلاب، سردر اصلی دانشگاه تهران و دیگر مناطق برگزار شد.

علاوه  بر این جامعه دانشگاهی دانشگاه تهران در پی حملات 
گسترده موشکی و پهپادی ایران به رژیم صهیونیستی )عملیات 
وعده صادق( و در حمایت از این اقدام شجاعانه پس از نماز ظهر 
و عصر یکشنبه مقابل مزار شهدای دانشگاه تهران تجمع کردند.

جمعی از دانشجویان دانشگاه صنعتی امیر کبیر نیز، پیش 
از ظهر یکشــنبه در حمایت از حمله پهپادی و موشــکی سپاه 

پاسداران به سرزمین های اشغالی در این دانشگاه تجمع کردند.

همچنین طلاب و روحانیون قم با تجمع در مدرسه مبارکه 
فیضیه، با ســر دادن شعارهایی حمایت و تشکر خود را از حمله 
سپاه پاسداران به رژیم صهیونیستی اعلام کردند. در این مراسم 
آیت الله اعرافی مدیر حوزه های علمیه کشــور به ایراد ســخن 

پرداخت.
مــردم ولایتمــدار و انقلابــی شــهر مقدس قــم نیز با 
تجمــع در حــرم مطهــر حضــرت معصومه ســلام الله  علیها 

 از حملــه گســترده ایران علیــه مواضع رژیم اشــغالگر قدس
حمایت کردند.

همچنین مردم گرگان، اصفهان، همدان، تبریز و کرمانشاه 
در حمایت از حملات پهپادی و موشکی جمهوری اسلامی ایران 
علیه اسرائیل بامداد یکشنبه در میدان فلسطین این شهر تجمع 
کرده و با شعار »مرگ بر اسرائیل« از این اقدام شجاعانه حمایت 

کردند.

اجتماع مردم، طلاب و دانشجویان شهرهای مختلف
 در حمایت از عملیات سپاه علیه رژیم صهیونیستی

قلب آزادگان جهان شاد شد

ایران دروازه جهنم را 
به روی اسرائیل گشود

سرویس سیاسی ـ
موشــک های کروز و بالســتیک و پهپادهای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بامداد یکشنبه در 
پاسخ به جنایات متعدد رژیم وحشی صهیونیستی 
از جمله به شهادت رســاندن جمعی از نیروهای 
بین الحرمین  از آسمان  پاکباخته سپاه در سوریه، 
و مسجدالاقصی عبور کردند و اسرائیل را به زانو 

درآوردند.
جمهوری اســلامی ایران بامداد یکشــنبه اسرائیل را 
مچاله تر کــرد. رژیم غیرقانونی اســرائیل اخیرا جمعی از 
مستشاران نظامی ایران را با حمله به کنسولگری ایران در 
دمشــق هدف قرار داد. چهارشنبه هفته قبل، رهبر انقلاب 
در خطبه های نماز عید فطر تأکید کردند که اسرائیل باید 

تنبیه بشود و تنبیه خواهد شد.
بخشــی از این تنبیه، نیمه شب یکشــنبه در عملیات 
»وعده صادق« با رمز »یا رسول الله)ص(« با پرتاب انبوهی 
از پهپادهــا و موشــک های کروز در موج اول به  ســمت 
سرزمین های اشغالی و در موج های بعدی، با پرتاب تعداد 
زیادی از موشــک های بالســتیک دوربرد ایرانی به  سمت 
اهداف تعیین شده در شمال، جنوب و مرکز سرزمین های 

اشغالی انجام شد.
این عملیات دشمن شکن که از نیمه شب یکشنبه تا 
صبح ادامه داشــت، توسط دلاورمردان نیروی هوافضای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با همراهی سایر نیروهای 
این نهاد انقلابی و مردمی، با مصوبه شورای عالی امنیت 
ملی و زیر نظر ســتاد کل نیروهای مسلح و با حمایت و 
همراهی غیورمردان ارتش جمهوری اسلامی و پشتیبانی 
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح انجام پذیرفت.

یک مرکــز اطلاعاتی بــزرگ اســرائیل در ارتفاعات 
جبل الشــیخ در مرز فلسطین اشغالی با سوریه و نیز پایگاه 
هوائی نواتیم به عنوان مبدا پرواز هواپیماهای اف۳۵ برای 
هدف قرار دادن کنســولگری ایران در دمشــق، از جمله 

اهداف حمله موفق سپاه بوده است.
رژیم کثیف صهیونیســتی می داند خاورمیانه دیگری 
شکل گرفته اســت. پس از این عملیات، اسرائیل دست از 

پا خطا کند، بلافاصله و با شــدت بیشتری مچاله می  شود. 
هــر گروه یــا دولتی هم که با رژیم وحشــی و گســتاخ 
صهیونیســتی همکاری کند یا مبدا خطای اسرائیل علیه 
ایران شود، در جنایات آن شــریک و سهیم است و مانند 

رژیم پلید به زانو درمی آید. 
موفقیــت این عملیــات در حالی بود که دشــمن در 
آمادگی همه جانبه و مشــترک به ســر می بــرد و آمریکا، 
انگلیس و فرانســه از اســرائیل پشــتیبانی می کردند اما 
جمهوری اســلامی ایــران دروازه های جهنــم را به روی 
اســرائیل گشود. موشــک ها و پهپادهای ســپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی از آســمان بین الحرمین و مسجدالاقصی 

عبور کردند و بر آن اتئلاف شیطانی چیره شدند.
عرب ها فلسطین را فروختند

اما فرزندان سلمان فارسی انتقام مردم فلسطین را گرفتند
ابوزکریا، تحلیلگر الجزایری می گوید؛ از ایران تشــکر 
می کنم؛ درحالی که عرب ها فلسطین را فروختند، فرزندان 

سلمان فارسی انتقام مردم فلسطین را گرفتند.
با شروع این عملیات گسترده، مردم در سراسر کشور 
به خیابان ها ریختند و شــور و شادی سراسر ایران اسلامی 
را فراگرفت. دل های حق طلبان و آزادگان جهان نیز لبریز 
از شادی و امید شد و نابودی کامل غده سرطانی اسرائیل 

برایشان تداعی گردید.
سرلشکر باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تأکید 
کرده اســت؛ »قصدی بر ادامۀ این عملیات وجود ندارد اما 
چنانچه اســرائیل اقدامی را علیه جمهوری اسلامی چه در 
خاک ما چه در مراکز متعلق به ما در کشــور ســوریه و یا 
جای دیگری انجام دهد عملیات بعدی ما بسیار بزرگ تر از 

این انجام خواهد شد.« 
سرلشکر ســلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی نیز می گوید »این عملیات بــا موفقیتی بیش از 
حد انتظار اتفاق افتاده اســت.« و از معادله جدیدی گفت 
که طی آن، از این پس اگر اســرائیل به منافع ایران در هر 
نقطه ای حملــه کند، از مبدا ایران به رژیم خونخوار حمله 

می کنیم. 
همچنین، سرلشــکر موســوی، فرمانــده کل ارتش 
جمهوری اســلامی ایران خطاب به آمریــکا تصریح کرد 
که اگــر مداخله کند، تمام پایگاه هــا و منافع آنها اهداف 

عملیاتی ما محسوب می شوند.
اطلاعیه شماره یک سپاه؛

بخشی از تنبیه رژیم نامشروع و جنایتکار انجام شد
بامداد یکشنبه، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 

اطلاعیه ای اعلام کرد:
بسم الله الرحمن الرحیم

»إنِاَّ مِنَ المُْجْرِمِینَ مُنْتَقِمُونَ«
ملت شریف و شــهیدپرور ایران اسلامی! در پاسخ به 
جنایت های متعــدد رژیم خبیث صهیونیســتی از جمله 
حمله به بخش کنسولی ســفارت جمهوری اسلامی ایران 
در دمشق و به شهادت رســاندن فرماندهان و مستشاران 
 نظامــی ایــران، در نخســتین ســاعت بامداد یکشــنبه

۲۶ فروردیــن ماه دلاورمــردان نیروی هوافضای ســپاه 
پاســداران انقلاب اســلامی با همراهی سایر نیروهای این 
نهاد انقلابی و مردمی، به عنوان بخشــی از تنبیه آن رژیم 
نامشــروع و جنایتکار طی عملیــات »وعده صادق« با رمز 
مقدس »یا رسول الله )ص(« با موفقیت اهدافی را در داخل 
سرزمین های اشــغالی با ده ها فروند موشک و پهپاد مورد 

اصابت قرار دادند.
اطلاعیه شماره 2 سپاه؛

هشدار به دولت تروریستی آمریکا
سپاه پاســداران انقلاب اسلامی ســپس در اطلاعیه 
شــماره ۲ خــود از انهــدام اهــداف نظامی مهــم ارتش 
تروریستی صهیونیستی در سرزمین های اشغالی خبر داد و 
ضمن هشدار به دولت تروریستی آمریکا نسبت به هرگونه 
پشــتیبانی و مشارکت در ضربه به منافع ایران تاکید کرد: 
تهدید آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه منافع ایران از مبدا 
هر کشوری، پاسخ متقابل و متناسب به منشأ تهدید را به 

دنبال خواهد داشت.
در این اطلاعیه آمده است:

بسم الله القاصم الجبارین
ملت شریف و بزرگوار ایران اسلامی!

بــا گذشــت بیــش از ۱۰ روز از ســکوت و اهمــال 
ســازمان های بین المللی به ویژه شــورای امنیت سازمان 
ملل متحد بــرای محکومیت تجــاوز و جنایت گری رژیم 
صهیونیستی در حمله به بخش کنسولی سفارت جمهوری 
اسلامی ایران در دمشق به عنوان بخشی از خاک کشورمان 
و به شهادت رســاندن ۷ تن از مستشاران قانونی کشور و 
عدم مجازات رژیم جنایتکار ذیل بند هفتم منشور سازمان 

ملل؛ جان برکفان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ 
بــه این جنایت ها و تحقق هشــدارهای پیشــین و تامین 
مطالبه به حق ایران و به منظور تنبیه متجاوز، با اســتفاده 
از توانمندی های راهبردی اطلاعاتی، موشــکی و پهپادی 
خود به اهداف نظامی مهم ارتش تروریستی صهیونیستی 
در سرزمین های اشــغالی حمله و آنها را با موفقیت مورد 

اصابت قرار داد و منهدم کرد.
ســپاه پاســداران انقــلاب اســلامی در پیــروی از 
سیاســت های راهبردی جمهوری اســلامی ایــران اعلام 

می دارد:
۱. به دولت تروریســتی آمریکا هشــدار داده می شود 
هرگونه پشــتیبانی و مشــارکت در ضربه به منافع ایران، 
پاســخ قاطع و پشــیمان کننده نیروهای مسلح جمهوری 
اســلامی ایران را در پی دارد؛ همچنین آمریکا نســبت به 
اقدامات شــرارت بار رژیم صهیونیستی مسئولیت داشته و 
در صــورت عدم مهار این رژیم کودک کش در منطقه باید 

تبعات آن را بپذیرد.
۲. ضمــن تاکید بر سیاســت حســن همجــواری با 
همسایگان و کشــورهای منطقه تصریح می شود، هرگونه 
تهدید توسط دولت تروریستی آمریکا و رژیم صهیونیستی 
از مبدا هر کشــوری پاســخ متقابل و متناسب جمهوری 

اسلامی ایران به منشا تهدید را به دنبال خواهد داشت.
بــه ملت قهرمــان ایــران اطمینان می دهیم، ســپاه 
پاســداران انقلاب اسلامی و ســایر نیروهای مسلح کشور 
در دفــاع از منافع ملی تا پای جان ایســتاده و تلاش های 
دشــمنان برای برهم زدن امنیت و آرامش مردم را خنثی 

خواهد نمود.
سرلشکر باقری:

عملیات »وعده صادق« با موفقیت کامل انجام شد
سرلشــکر محمد باقری، رئیس ســتاد کل نیروهای 
مســلح در گفت وگویی درباره عملیات وعده صادق اظهار 
داشــت: عملیات وعده صادق با رمز »یارسول الله)ص(« با 

موفقیت کامل انجام شد و به همه اهدافش نائل شد.
وی افزود: علت این عملیات عبور رژیم صهیونیســتی 
از خطوط قرمزی بود که برای ما قابل تحمل نبود، این که 
رژیم صهیونیستی بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق 
را مــورد هدف قــرار بدهد و مستشــاران قانونی ما را که 
به دعوت قانونی دولت ســوریه برای مقابله با تروریسم در 
آن کشــور حضور قانونی داشــتند مورد هــدف قرار دهد 
و به شــهادت برســاند، عبور از خطوط قرمزی بود که در 
همین ده روز گذشته تمامی کشورهای جهان غیر از چند 

کشوری که حامی مطلق این رژیم هستند محکوم کردند.
سرلشــکر باقــری ادامه داد: این اقــدام کاری بود که 
باید مورد پاســخ قرار می گرفت و مقام معظم رهبری هم 
فرمودنــد این تنبیه باید صورت بگیرد که با همت ســپاه 

پاسداران و سایر نیروهای مسلح این عملیات انجام شد.
به گزارش تســنیم، رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح 
عنوان کرد: عملیات به نحوی طرح ریزی شــد که هم مرکز 
اطلاعاتــی بزرگی که اطلاعات لازم بــرای این عملیات را 
برای صهیونیست ها تأمین می کرد در ارتفاعات جبل الشیخ 
در مرز فلسطین اشغالی با سوریه مورد هدف قرار بگیرد و 
هم پایگاه هوائی نواتیم که هواپیماهای اف۳۵ برای هدف 
قرار دادن کنســولگری ما در دمشق از آنجا حرکت کرده 

بودند مورد هدف قرار بگیرد.
وی اظهــار داشــت: هــر دوی ایــن مراکــز در حد 
قابل توجهی مورد انهــدام قرار گرفتند و از کار افتادند. در 
این عملیات تعداد قابل توجهی پهپاد،  موشــک های کروز 
و موشــک های بالســتیک مورد اســتفاده قرار گرفت و از 
تاکتیک های اندیشیده شــده و کاملًا مناسب استفاده شد 
که نه گنبد آهنین و نه سپر دفاع موشکی نتوانستند اقدام 

قابل توجهی داشته باشند و عملیات به اهدافش نائل شد.
سرلشــکر باقری گفت: آمریکا هــم اعلام می کرد 
از عملیات دمشــق اطلاع نداشته است اما درواقع این 
عملیات با چراغ سبز او انجام شده بود و اعلام می کرد 
به دنبال توســعه تنش در منطقه نیست اما اطلاعات ما 
حاکی از آن بود که در دفاع از رژیم صهیونیســتی در 
فضای عــراق و اردن وارد عمل شــد و تلاش کرد که 
عملیات خنثی شــود اما نتوانســت کاری انجام دهد و 

عملیات به اهدافش رسید.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه »ما این 
عملیــات را منتج به نتیجه کامل می بینیم و از نظر ما این 
عملیات خاتمه یافته اســت و قصدی بر ادامۀ این عملیات 
وجود ندارد.«، گفت: اما چنانچه اســرائیل اقدامی را علیه 
جمهوری اســلامی چه در خاک ما چه در مراکز متعلق به 
ما در کشور ســوریه و یا جای دیگری انجام دهد عملیات 

بعدی ما بسیار بزرگ تر از این انجام خواهد شد.

وی اضافــه کرد: توانایی ما در حــدی بود که بتوانیم 
عملیات موشکی و پهپادی ده ها برابر بزرگ تر از این علیه 
رژیم داشــته باشــیم اما این کار را انجام ندادیم و ســعی 
کردیم در حد یک تنبیه این عملیات انجام شــود و مراکز 
جمعیتی و اقتصادی آنها زده نشــد تــا ارتش جنایتکار و 
متجاوز صهیونیستی بداند اقدام آنها بدون پاسخ نمی ماند 

و قطعاً ما آمادگی داریم از خاک و منافعمان دفاع کنیم.
ســردار باقری ابراز کرد: این عملیات توســط ســپاه 
پاســداران انجام شــد امــا در هم افزایی با ســپاه، ارتش 
جمهوری اسلامی با واحدهای پدافندی ارتش و سپاه دفاع 
از آسمان کشور را به عهده داشتند و دارند،  نیروهای مسلح 
ما در آمادگی کامل به سر می برند و چنانچه لازم باشد وارد 
عمل خواهند شــد. تدابیر لازم برای امنیت فضای کشور 
به عمل آمده اســت و امیدوار هســتم این عملیات موفق 
طلیعه ای بــرای پیروزی مردم مظلوم فلســطین بر رژیم 

اشغالگر قدس باشد.
رئیس ســتاد کل نیروهای مسلح درباره هرگونه اقدام 
آمریکا علیــه منافع ایران گفت:  ما این پیــام را از طریق 
سفارت سوئیس به آمریکا منتقل کردیم که چنانچه آمریکا 
در اقدامات تجاوزکارانه صهیونیســت ها بخواهد همکاری 
کند یا با امکاناتی که در منطقه دارد مشــارکتی داشــته 
باشد و این اطلاعات برای ما قطعی شود،  پایگاه ها و نفرات 
آمریکا در منطقه امنیت نخواهند داشــت و ما او را مانند 
متجاوز می بینیم و با او هم برخورد لازم را خواهیم داشت.

سرلشکر سلامی:
 رژیم صهیونیستی در صورت تعدی

 پاسخ سخت تری دریافت خواهد کرد
سرلشکر ســلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی نیــز در گفت وگویــی تلویزیونــی درخصوص 
واکنش ســخت جمهوری اســلامی ایران به جنایات رژیم 
صهیونیستی، اظهار داشت: تصمیم گرفتیم که یک معادله 
جدید بســازیم که از این پس رژیم صهیونیســتی در هر 
نقطه ای به منافع، شــخصیت ها و شهروندان و دارایی ها ما 
حمله کند، ما از مبدأ جمهوری اســلامی ایران او را مورد 

تهاجم متقابل قرار خواهیم داد.
وی ادامه داد: عملیات »وعده صادق« نمونه برجسته و 

کاملًا واضحی از این معادله جدید است.
بــه گزارش مهر، فرمانده کل ســپاه تأکید کرد: رژیم 
صهیونیســتی از رفتارهای گذشته خود دست بردارد و از 
این حرکت عبرت بگیرد. اگر این رژیم هرگونه واکنشــی 
نشــان بدهد، مطمئناً واکنــش ما بر اســاس این تجربه 

جدیدی که به دست آوردیم، قطعاً سخت تر خواهد بود.
وی بــا تأکید بر اینکه عملیــات »وعده صادق« با 
موفقیتی بیش از حد انتظار و تصور ما انجام شد، گفت: 
تا این لحظــه اطلاعات ما روی تمــام اصابت ها کامل 
نیســت، اما آن بخش از اصابت هایــی که گزارش های 
دقیق، مســتند و میدانی درباره آنها داریم، نشان دهنده 
آن است که این عملیات با موفقیتی بیش از حد انتظار 
اتفاق افتاده است. مردم ساکن در سرزمین های اشغالی، 
مقامات صهیونیست و ارتش تروریستی و اشغالگر رژیم 
صهیونیســتی و آمریکا بهتر از ما تــا این لحظه اثرات 
کوبنــده این ضربــات را تشــخیص داده و متوجه آن 

شده اند.
سرلشکر سلامی افزود: اصابت ها خیلی دقیق بود و ما 
یک عملیات محدود و در حد و اندازه شرارت هایی که رژیم 
صهیونیستی در به شهادت فرماندهان و پاسداران عزیزمان 
انجــام داده بود، اجــرا کردیم. این عملیات می توانســت 
عملیات گســترده ای باشد، اما ما دامنه عملیات را محدود 
به آن بخش از توانایی هایی کردیم که رژیم صهیونیســتی 
برای حمله به ســفارت جمهوری اسلامی ایران و شهادت 

فرماندهان از آن استفاده کرده بود.
فرمانده کل ســپاه عنــوان کرد: رژیم صهیونیســتی 
دفاع عمیــق و چندلایه ای را با حمایــت آمریکا از فضای 
هوائی عراق گرفته تا اردن و حتی بخش هایی از ســوریه و 
همین طور فضای هوائی ســرزمین های اشغالی ایجاد کرده 
بود؛ یعنــی هواپیماهای متنوعی از جمله اف ۱۵، اف ۱۶، 
اف ۳۵ که هواپیماهای فوق العاده پیشــرفته ای هستند و 
هواپیماهای »گلف استریم« و حتی سوخت رسان ها که در 
فضای هوائی مداومت پرواز به پرنده های جنگی دشــمن 
می دادند، همه اینها در فضا یک ســطح به هم پیوســته و 
یکپارچه ، یک دفاع هوائــی متراکم و چندلایه را به عهده 

گرفته بودند.
وی ادامه داد: همچنین پیشرفته ترین سامانه های دفاع 
ضد هوائی و دفاع ضد موشــکی در مقابل ما قرار داشت و 
عبور از این سیستم پیچیده، چندلایه و پیشرفته کار بسیار 
ســختی بود؛ یعنی طراحی عملیاتی که بتواند پرنده های 

بدون سرنشین، موشک های کروز و موشک های بالستیک 
را از این فضا عبور دهد و آنها را با دقت های فوق العاده بالا 

در اهداف نقطه ای روی زمین بنشاند.
سرلشــکر ســلامی افزود: توانایی های به هم پیوسته 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی در عرصــه جنگ الکترونیک 
می تواند تأثیرات بسیار تعیین کننده ای روی ابزارهایی که 
در میدان نبرد به کار گرفته می شــوند بــه جای بگذارد؛ 
لــذا عملیات ما مســتلزم این بود که نبوغــی در طراحی 
تاکتیکی این مســئله ایجاد شود؛ یعنی طراحی مبتکرانه، 
هوشمندانه، نوآورانه و ناشناخته ای علیه دشمن و استفاده 
از ابزارهایی که قادر به خنثی کردن تســلط دشــمن در 
حوزه جنگ الکترونیک باشــد و یا بتوانــد به نحوی وارد 
عمل شــود که تاکتیک هایی را که بخشــی از سامانه های 

دشمن را ناکارآمد کند.
فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: ترتیب و توالی این 
عملیات به شکلی انجام شد که الان قابل گفتن نیست؛ به 
صورتی که ده ها فروند پهپاد، کروز و موشک های بالستیک 
در فواصل زمانی توانســتند لایه های عمیق دفاع هواییِ به 
ظاهر اطمینان بخش رژیم صهیونیســتی را درهم بشکنند، 
ائتلاف هوائی بین آمریکا، فرانســه و رژیم صهیونیستی را 
تحت تأثیر قرار دهند و آن را »کم کارآمد« کنند و بتوانند 
اهداف دقیق مورد نظر را در عمق ســرزمین های اشغالی 
که توسط رژیم صهیونیستی مورد استفاده قرار می گرفت، 

مورد هدف قرار دهند.
هشدار فرمانده کل ارتش به آمریکا

به همین قرار، امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، 
فرمانده  کل ارتش با اشاره به حمله ایران به اسرائیل گفت: 
خداوند بزرگ را شــاکر و سپاســگزاریم که ما را هم یکی 
از ســربازانی قرار داد تا در این گوشــمالی تنبیهی رژیم 
نامشــروع صهیونیستی و در پاسخ به اشاره ولایت، سهمی 

داشته باشیم.
وی با بیان اینکه رژیم نامشــروع صهیونیستی با گذر از 
خطوط قرمز و مغایر قوانین بین المللی به بخش کنســولی 
ســفارت جمهوری اسلامی در دمشق، حمله تجاوزکارانه ای 
انجام داد و تعدادی از مستشــاران ما را به شــهادت رساند، 
اظهار داشــت: ســازمان های بین المللی باید ذیل بند هفت 
منشــور ســازمان ملل متحد به مجازات رژیم صهیونیستی 
 می پرداختنــد؛ امــا به دلیل قصور و اهمال آنها از یک ســو
و مطالبه عمومی ملت بزرگ ایران از سوی دیگر، ما اقدام به 

این عملیات تنبیهی کردیم.
بقیه در صفحه ۱۱


